
Kesäinen tervehdys!    Simossa 6.7.2016 

Tämän vuoden aikana on sote-uudistus ollut koko ajan läsnä. Kyseessähän on koko kuntahistorian suurin 

uudistus tulevan maakuntahallinnon muodossa. Helmikuussa kunnanvaltuusto on linjannut, että me 

simolaiset olemme jatkossakin osa Lapin maakuntaa.  

Me Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirin omistajakunnat: Tornio, Kemi, Keminmaa, Ylitornio, Simo ja Tervola, 

olemme pyrkineet syventämään yhteistyötä Länskän kanssa ja yhteisenä tavoitteena on, että saisimme 

tulevaan Lapin maakuntahallintoon Meri-Lappiin oman palvelualueen sote-tehtäviä hoitamaan. 

Integraatiota tulisi kuntien ja sairaanhoitopiirin välillä lisätä merkittävästi ja siten parantaa toiminnan 

tehokkuutta ja alentaa kustannuksia. Seutukunnan valtuustojen päätettäväksi uuden yhteisen 

palvelualueen perustaminen tulee elo-syyskuun aikana. Meillä Simossa on lisähaasteena se, että olemme 

siirtäneet jo vuonna 2011 sosiaali- ja terveydenhuollon lakisääteiset palvelut sekä kuntapalvelutoimiston 

palvelut Oulunkaaren kuntayhtymän hoidettavaksi ja liittyminen Meri-Lapin yhteiseen palvelualueeseen 

tarkoittaisi irtaantumista Oulunkaaresta. 

Sipilän tierahoja kohdentuu Simoon mukavasti, yhteensä 5,1 milj. euroa vuosina 2016 – 2017. Ranuantien 

leventäminen on alkanut ja Maksniemen paikallistie rakennetaan ensi vuonna. Pohjoispuolentien 

hiekkatieosuuteen ei ole luvassa peruskorjausta, mutta toivottavasti ely:n lupaukset paremmasta 

tienhoidosta tuolla tieosuudella toteutuvat. 

Kunnan omista investoinneista suurin on juuri aloitettu Simon koulun hallintorakennuksen kattoremontti ja 

ilmastoinnin korjaus. Onneksemme tehdyissä tutkimuksissa ei Simon koululta löytynyt hometta. Muut 

investoinnit ovat sitten mittaluokaltaan pienempiä. Asfaltointia ja katujen korjauksia tehdään parhaillaan 

mm. Eekintiellä. Koirallisia ilahduttaa varmasti Kontiontielle piakkoin valmistuva koirapuisto. 

Kokonaisuutena kuntatalouden tila on edelleen alijäämäinen ja joudumme noudattamaan tiukkaa 

talouskuria joka saralla. 

TuuliWattin 27 tuulivoimalan työmailla on meneillään myllyjen perustusten teko ja betonirekat ajavatkin 

ahkerasti Leipiöön. Alkuperäisten suunnitelmien mukaan myllyjen pystytys pitäisi alkaa syksyllä ja valmista 

pitäisi olla jo ensi keväänä. 

Lohen nousu Simojokeen on ollut nyt aivan hurjaa ja kaikki aikaisemmat ennätykset on jo rikottu! 4.286 

lohta jo! Kutukoskien perusparannuksen tavoitteena on lisätä kutupaikkoja ja siten lohien määrää edelleen.  

 

Aurinkoista ja rentouttavaa kesää 150-v Simossa! 

Vivi Marttila, kunnanjohtaja 


